HAMAG-BICRO-u platiti ugovorenu kamatu i vratiti dobiveni iznos novca u vrijeme i na način 
utvrđen ovim ugovorom, a sukladno Programu ESIF - mikro i mali zajmovi Hrvatske agencije 
za malo gospodarstvo, inovacije i investicije (Narodne novine br. 62/2016).

1.1. Iznos zajma: 373.023,64 kn (slovima; tristosedamdesetritisućedvadesetri kune i 
•šezdesetčetiri lipe), što ne smije prijeći iznos od 50.000,00 EUR u kunskoj 
protuvrijednosti po srednjem tečaju HNB-a na dan isplate zajma.

Od čega se odobravaju iznosi za namjene kako slijedi:

1.2. Namjena:

A) Osnovna sredstva 261.404.09 kn (slovima: dvjestošezdesetjednatisućačetrstočetiri kune i 
devet lipa).

B) Obrtna sredstva 111.619.55 kn (slovima: stojedanaesttisućašestodevetnaest kuna i 
pedesetpet lipa).

U slučaju isplate manjeg iznosa zajma od navedenog u ovom ugovoru, a zbog razlika u tečaju 
na dan podnošenja zahtjeva za zajam i dana isplate zajma. Korisnik zajma se obvezuje razliku 
namiriti iz vlastitih sredstava.

1.3.